
 

Uchwała Nr IV.28.2024 
Rady Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 11 lipca 2024 r. 
 

w sprawie: wytypowania przedstawiciela Rady Powiatu w Kętrzynie do pracy  

w Powiatowej Radzie Działalności Pożytku Publicznego w Kętrzynie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 41f pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) w związku 

z § 2 ust. 2 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/206/2016 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia  

5 lutego 2016 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania 

Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Kętrzynie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego z 2016 r. poz. 878) Rada Powiatu w Kętrzynie 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

W związku ze złożoną rezygnacją przez Pana Jarosława Pieniaka, na przedstawiciela Rady 

Powiatu w Kętrzynie do składu Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

w Kętrzynie wybiera się : 

1. Olgę Halinę Wanago 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu  

w Kętrzynie 

/-/ Leszek Marek Szewczuk 


